

PROTOKÓŁ

Z posiedzenia Komisji Skarg , Wniosków i Petycji

Z dnia 13.08. 2024r.

W dniu 01.08.2024r. do Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim wpłynęło pismo od Dyrektora Krajowej Izby Skarbowej informujące o zgłoszeniu donosu na mieszkańca Solca Kujawskiego .

02.08. 2024 r. Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał pismo Komisji Skarg , Wniosków i Petycji.

W tym dniu Komisja zwołała pierwsze spotkanie by zapoznać się ze sprawą.

W dniu 13.08.2024r. drugie spotkanie odbyła w/w Komisja w składzie:

Marzanna Szewczyk - Przewodnicząca Komisji

Justyna Zielińska - Członek Komisji

Anna Filipiak - Członek Komisji

Katarzyna Stamm - Członek Komisji

Łukasz Owieśny - Członek Komisji

Komisja ponownie przeanalizowała z Radcą Prawnym , sprawę dotyczącą pisma od Izby Skarbowej [donosu] na mieszkańca Solca Kujawski czy rozpatrzenie należy do właściwości Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim.

Na spotkanie w celu udzielenia wyjaśnień dotyczących sprawy zaproszeni zostali :

Burmistrz Solca Kujawskiego - Adam Michalak

Radca Prawny - Maciej Barański

Po konsultacjach Komisja postanowiła , że skarga ta nie należy do kompetencji Rady Miejskiej i pozostanie bez rozpatrzenia .

Właściwym organem kontrolnym jest Urząd Skarbowy , oraz ZUS.

Ponadto Komisja Skarg , Wniosków i Petycji będzie śledziła dalsze postępowanie dotyczące umowy dzierżawy gruntu pod działalność Stowarzyszenia , czy nie wykorzystano nazwy [Stowarzyszenie] do celów prywatnych i komercyjnych .

Sprawą zajął się Burmistrz Solca Kujawskiego – Adam Michalak.

Protokołowała -Marzanna Szewczyk

Przewodnicząca Komisji Skarg , Wniosków i Petycji

Marzanna Szewczyk

Protokół z posiedzenia Komisji Skarg ,Wniosków i Petycji Z dnia 13.08. 2024 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 6 sierpnia 2024 roku.

W dniu 13.08.2024r .zebrała się Komisja Skarg ,Wniosków i Petycji

W składzie :

Marzanna Szewczyk-Przewodnicząca

Katarzyna Stamm-Członek

~~Anna Filipiak-Członek~~

Justyna Zielińska -Członek

Łukasz Owieśny -Członek

Nieobecna -Jowita Dec z-ca przewodniczącej [usprawiedliwiona]

W dniu 5 sierpnia 2024 r. do Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim wpłynęła skarga na bezczynność Burmistrza Solca kujawskiego w sprawie nienależytego wykonania zadań wiążących się z naruszeniem praworządności . Skarżący zarzucił Burmistrzowi bezczynność odnośnie inicjatywy obywatelskiej o udostępnienie informacji publicznej dot. wspólnej własności komunalnej w sprawie wykupu lokali komunalnych i wprowadzenia bonifikaty .

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim w dniu 8 sierpnia 2024 r. przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, której posiedzenie z udziałem Burmistrza Solca Kujawskiego odbyło się w dniu 13 sierpnia 2024 r

Zaproszeni zostali również:

Sekretarz Solca Kujawskiego - Magdalena Rudna Plewa

Radca Prawny- Maciej Barański

Burmistrz Solca Kujawskiego przedstawił stan sprawy dotyczący bonifikaty na wykup mieszkań. W Solcu Kujawskim obowiązują bonifikaty 70%,60%, 50% oraz 40%.

W Solcu Kujawskim nie ma bonifikat 99% na wykup mieszkań komunalnych.

Burmistrz nie ma możliwości udzielenia bonifikaty i wykupienia mieszkań za 1% wartości.

Pani Sekretarz wyjaśniła kwestię dlaczego nie zostały udzielone odpowiedzi na e-maile , które były kierowane pod adresem Urzędu.

Odpowiednie pismo wyjaśniające zostało wysłane na adres zwrotny w/w skargi w dniu 12.08.2024r.

Na podstawie przedstawionych wyjaśnień, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę za niezasadną.

Na najbliższej sesji Rady Miejskiej zostanie podjęta odpowiednia uchwała dotycząca skargi.

Za podjęciem uchwały głosowało 5 członków komisji .

Nikt się nie wstrzymał

Nikt nie był przeciwny

Jedna osoba była nieobecna .

PROTOKOŁOWAŁA : Marzanna Szewczyk

Przewodnicząca Komisji Skarg ,Wniosków i Petycji

